
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 21 жовтня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 686-12/2021 

 

Про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

в межах населеного пункту с. Гвізд на 

вул. Д. Синяка, 102 "б" Надвірнянському 

районному споживчому товариству 

 

Розглянувши заяву голови правління Надвірнянського районного споживчого 

товариства Савуляк Оксани Миронівни, юридична адреса: м. Надвірна, м-н Шевченка, 1 про 

надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в межах населеного пункту с. Гвізд 

на вул. Д. Синяка, 102 "б", інші представлені документи, керуючись ст.12 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Надати Надвірнянському районному споживчому товариству дозвіл на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) в межах населеного пункту с. Гвізд на вул. Д. Синяка, 102 "б" площею 

0,0369 га для розміщення та обслуговування магазину (код згідно КВЦПЗ - 03.07), за рахунок 

категорії земель житлової та громадської забудови. 

 

2. Зобов’язати Надвірнянське районне споживче товариство розробити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) у відповідності до чинного законодавства. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 
 
 
 

        Міський голова                                                                          Андрійович З.М. 
 


